XECTA shpk

NIPT: L81512016N
Adresa : TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, A. Selite, Pall. Arbi, Ap.6

VENDIM

Nr. 1 DATE 18.06,2020
I
ASAMBLESE SE PERGJITHSME TE ORTAKVE
PER
Kalimin e shogerise ne likujdim e siper

Ortaku i shogerise “XECTA” SHPK Tirane , Z.Shkelzen Bajri i cili zoteron
100 % te kuotave te Kapitalit te Regjistruar, mori ne shqyrtim sot me date
18.06,2020, prane Selise se Shogerise, problemin e organizimit te shogerise
ne baze te ligjit Nr. 9901 dt 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite

tregtare” dhe ne perfundim,
VENDOSI,
1. Mbylljen e veprimtaris€ s€ shogerise XECTA shpk dhe kalimin e saj ne Shogeri
ne Likujdim e Siper.
2. Bilanci pér ¢eljen e likujdimit té jeté ai daté 31.12.2019.
3. Shkarkimin e Administratorit Z.Shkelzen Bajri.

4. Emerimin e likujdatorit te shoqgerise Z. Shkelzen Bajri

5. Ngarkohet znj. Laura Ibro per depozitimin ¢ ketij vendimi ne QKB

ORTAKU




